
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Викуловский Центр творчества» 
Тюменская область, с.Викулово 

П Р И К А З 

От 18.12.2017 г. №56/2 

Об изменении Плана закупок товаров, работ, услуг на 2017 год. 

В соответствии с ФЗ от 18.07.2011 г. №223 «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Изменить План закупок, работ, услуг на 2017 год. 
2. Разместить План закупок, работ, услуг на 2017 год на официальном 

сайте РФ в срок до 28.12.2017 года. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

С прикЕ 

«ВЦТ»: - -— Т.Ю.Васильева 

i В.Н.Подкорытова 
Л.А.Сердюкова 


